Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2011 № 173
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2010 №289

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ

          1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2010 №289 «Об установлении предельных цен на услуги, предоставляемые МУП «Градостроительство» следующие изменения:

          1.1. В приложении 1 к постановлению администрации города Чебоксары от 30.12.2010 №289 «Предельные цены на услуги, предоставляемые МУП «Градостроительство» исключить следующие пункты: 12, 28, 31, 32, 38, 40, 43, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 61, 62, 63, 64, 71, 73, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 94.

           2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в газете «Чебоксарские новости».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.

И.о. главы администрации города Чебоксары                             П.В.Данилов
65671.doc